
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE Dt LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"3!7 - L.R. B. marzo Z0O7 n"2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 345 DEL 23.L2.20t5

oGGETTO;opprovazione transazione Arch. sora Tavolaro / consorzio Asi.

L,annoduemilaquindici,ilgiorno23delmeSeoioicem@nelIasededel
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

-P
P

_A_

COLLtrGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

P

ll Presidente, verificata la presenza della maggioran za dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'àigomento indicatoln oggetto.

OMISSIS



Premesso

che, con l'arch. Sara Tavolaro ha svolto, per conto del Consorzio, con incarico affidato
attraverso la delibera del C.d.A. n. 87 del L5/4/201-4, un'attività di progettazione/studio di

fattibilità di un "sistema di riqualificazione, indicazione ed orientamento dell'agglomerato
industriale di Lecce-Surbo";

che la stessa ha richiesto il pagamento delle proprie competenze professionali, per un importo
complessivo di € 4.000,00;

che il Consorzio ha contestato il quantum della richiesta dell'arch. Tavolaro;

che la stessa professionista ha richiesto ed ottenuto, in data 27/7/15, decreto ingiuntivo per il

pagamento delle proprie competenze e che awerso detto decreto il Consorzio, a mezzo
dell'avv. Massimo Mariano, ha proposto opposizione;

che, nelle more, è stata concessa la provvisoria esecutorietà di tale decreto e, pertanto, i legali

delle parti hanno inteso raggiungere un accordo per la definizione bonaria ditale questione;

che l'arch. Tavolaro, a tacitazione di ogni pretesa, chiede il riconoscimento della somma
omnicomprensiva di € 2.600,00 e che tale proposta appare accoglibile, anche al fine di evitare
l'alea del giudizio;

che, con nota del 2UL2/15,|'avv. Mariano ha trasmesso al Consorzio tale proposta, che qui si

allega, per farne parte integrante e sostanziale;

che appare utile approvare I'allegata proposta transattiva;

Vista la legge2/07 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di approvare la proposta transattiva allegata alla presente di pagamento, in favore dell'arch.
Sara Tavolaro della somma omnicomprensiva di € 2.600,00 a saldo e stralcio di qualsivoglia
pretesa e con l'impegno di rinunciare al menzionato decreto ingiuntivo;

La presente deliberazione è, con separata votazione, resa immediatamente esecutiva.

IL DTRETTORE GENERALE

Dott. Anlonio'f ITTO

ù't:o'l il
,'!


